
ZARZĄDZENIE NR 44/2021 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie likwidacji pojazdów 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) i art. 130a ust. 10f ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 450; zm.:  Dz. U. z 2020 r. poz. 1517, Dz.U 
z 2021 r. poz.54,  poz. 463, poz. 694, poz. 720), w związku z art. 105 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (  Dz. U. z 2020 r. poz. 1427; zm.: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1553, poz. 1798, poz. 2070, Dz. U z 2020 r. poz. 1492, Dz. U. z 2021 r. poz. 11, 
poz. 41, poz. 802, poz. 1005) i § 1 pkt 1, § 3 pkt 1 lit. a, § 4 ust. 1 pkt 2 lit. b rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1805), zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawia się o likwidacji pojazdów: 

1) Audi A4 o numerze rejestracyjnym WMA 28261, nr VIN WAUZZZ8DZSA102035, 

2) Opel Astra o numerze rejestracyjnym WI 518FY, nr VIN W0L0TGF35Y2016982, 

3) Mazda o numerze rejestracyjnym WW 9989G, nr VIN JM1BJ2224X0154561, 

4) Volkswagen Polo o numerze rejestracyjnym BZA 91TJ, nr VIN WVWZZZ6NZ1D025163. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg 

Publicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: 729FC6F5-B6A8-4537-8962-4B5BB56FB2BD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-25T06:14:07+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




